— 25—

附件 3

限期完成排污许可信息登记通知

（样本供参考）

XXX 单位：

为贯彻落实《国务院办公厅关于印发控制污染物排放许可制

实施方案的通知》（国办发[2016]81 号）以及生态环境部《关

于做好固定污染源排放许可清理整顿和 2020 年排污许可发证登

记工作的通知》（环办环评函[2019]939 号）等相关文件要求，

你单位应在 2020 年 X 月 X 日之前，登录福建省生态环境厅官网

首页“亲清服务”平台，链接全国排污许可证管理信息系统（也

可直接登录该系统注册），完成排污许可信息登记工作（网址：

http://permit.mee.gov.cn/）。推荐使用“亲清服务”平台登

录，该平台提供了网上办事、在线咨询、获取风险提示等“一站

式”环保服务，后续生态环境部门相关排污许可管理信息也将在

该平台上发布，供企业及时查询。

XXX 市生态环境局（盖章）

年 月 日

— 26—

附件 4

限期申领排污许可证通知

（样本供参考）

XXX 单位：

为贯彻落实《国务院办公厅关于印发控制污染物排放许可制

实施方案的通知》（国办发[2016]81 号）以及生态环境部《关

于做好固定污染源排放许可清理整顿和 2020 年排污许可发证登

记工作的通知》（环办环评函[2019]939 号）等相关文件要求，

你单位应在 2020 年 X 月 X 日之前完成排污许可证申领工作。

申领过程中，须按原环保部印发的《排污许可管理办法（试

行）》和你单位所属行业对应的排污申请与核发技术规范等规定，

登录福建省生态环境厅官网首页“亲清服务”平台，链接全国排

污许可证管理信息系统（也可直接登录该系统注册），填报《排

污许可证申请表（试行）》、签署《承诺书》，公示期满后（实

行简化管理除外），通过系统向 XXX 生态环境局正式提交申请，

同时提交通过平台印制的书面申请等材料。推荐使用“亲清服务”

平台登录，该平台提供了网上办事、在线咨询、获取风险提示等

“一站式”环保服务，后续生态环境部门相关排污许可管理信息

也将在该平台上发布，供企业及时查询。

特此通知。

XXX 市生态环境局（盖章）

年 月 日

— 27—

附件 5

固定污染源基础信息清单统计表

————市生态环境局（盖章） 2020 年 月 日

注：1.其他途径指工商等来源数据，或二污普外但名录内如医院行业等数据；

2.2 月 28 日前形成最终清单。

序号 县（区） 导入平台数

信息来源

二污普
2018 年以来投

运的排污单位
其他途径

1

2

……

合计

— 28—

附件 6

固定污染源待查排污单位清单统计表

————市生态环境局（盖章） 2020 年 月 日

序号 县（区）名称 导入平台数 已发证企业数 无证企业数
2020年前应发

证或登记数

2020年应发

证或登记数

非固定污

染源类数

1

2

...

合计

注：2 月 28 日前形成最终清单

— 29—

附件 7

2020 年前固定污染源发证和登记清单统计表

————市生态环境局（盖章） 2020 年 月 日

序号
县（区）

名称

2020年前

应发证和

登记数

管理类别 处置类别

重点 简化 登记
无整改

情形类

禁 止

核发类
停产类

排污单

位承诺

整改类

无总量

指标类

“未批先

建”类

其他整改

情形类

登记

管理类

1

..

合计

注：3 月 10 日前形成最终清单

— 30—

附件 8

2020 年固定污染源发证和登记清单统计表

————市生态环境局（盖章） 2020 年 月 日

序号
县（区）

名称

2020年应

发证和登

记数

管理类别 处置类别

重点 简化 登记
无整改

情形类

禁 止

核发类
停产类

排污单

位承诺

整改类

无总量

指标类

“未批先

建”类

其他整改

情形类

登记管

理类

1

...

合计

注：3 月 10 日前形成最终清单

— 31—

附件 9

2020 年前固定污染源清理整顿结果清单统计表

————市生态环境局（盖章） 2020 年 月 日

序号
县（区）

名称

2020年

前清理

整顿应

发证和

登记数

管理类别

（已完成数）
处置类别（已完成数） 已发证数

未发

证数
备注

重点 简化 登记

无整

改情

形类

禁止

核发类
停产类

排污单

位承诺

整改类

无总

量指

标类

“未批

先建”

类

其他

整改

情形

类

登记

管理类

限期整改

通知书
长期证

1

..

合计

注：3 月 20 日起第 3 天调度一次，4 月 10 日起每天调度，4 月 20 日前形成最终清单

— 32—

附件 10

2020 年固定污染源发证和登记结果清单统计表

————市生态环境局（盖章） 2020 年 月 日

序号
县（区）

名称

2020年

应发证

和登记

数

管理类别

（已完成数）

处置类别

（已完成数）
已发证数

未发

证数

限期

整改

已完

成数重点 简化 登记

无整

改情

形类

禁 止

核发类
停产类

排污单

位承诺

整改类

无总量

指标类

“未

批先

建”类

其他

整改

情形

类

登记

管理

类

限期

整改

通知

书

长

期

证

1

...

合计

注：8月20日起每3天调度一次，9月10日起每天调度，9月20日前形成最终清单